T Volvo XC90 (1, 1Pecr., ¢ 2002 - 2014 r.;
D5-2.4d, T5-2.5T)

apt. 3107 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

..1@'.—'-_-'—"‘_:"::l-.

c:._.._.._

10 11 12

3 4

1 2

KpenneHus nepegHen 4acTuy 3aLLuThbl: KpenneHue 3agHei YyacTu 3amThl:

2 - 6ont M8x25

6 - 6ont M8x30

1, 5 - wanba 8x24
nnacTtukosad cTaxka - 1 wr.

8, 10, 12 - 6onTbl M8x30
4 - 6ont M8x25
3,7,9, 11 - wanba 8x24

MoMeHT 3aTSAKKH pe3b00BbIX coequHeHnii M8 He 0oJiee 2,5 Krem

HDI/I YCTAHOBKC KPCIICKA M MOHTAXKC 3aIIIMThI HACTOATCIBbHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBOJII/ITeJ'IL BIIpaB€ BHOCUTH N3MCHCHUSA B KOHCTPYKIIHUIO 3allIUTHI.



Volvo XC90 (1, 1Pecr., c 2002 - 2014 r.; D5-2.4d, T5-2.5T)
apt. 3107 CARBON

[lepen ycTaHOBKOM 3aIUTHI IEMOHTUPOBATH IITATHBIN NBUILHUK.
3alyTa yCTaHABJIMBAETCS HA IITATHBIE KPENEKHBIC OTBEPCTUS MbUILHUKA.
MecTta KperieHus IepeIHeEN YacTU 3alUThL.

MecTta KpenieHus 3aiHeN YaCTH 3allUThI.



